
UCHWAŁA NR XXXIV/561/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/1136/09 Rady Miasta Krakowa
z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia tytułu Filantrop Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXXVII/1136/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu Filantrop Krakowa § 2 otrzymuje brzmienie: „Corocznie za dany rok 
kalendarzowy przyznawane są łącznie co najwyżej trzy tytuły w dwóch kategoriach:

1) za  wkład finansowy w pomoc udzielaną osobom lub podmiotom,

2) za najciekawszą formę i efektywność filantropii, ocenianych przez Bractwo Filantropii.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: CAAB38D4-5CBA-400D-B40E-6058ACEAE4D0. Podpisany Strona 1




